
掲載クレジットカード 年会費検証

カード種類 本会員年会費 家族会員年会費 ETCカード年会費

JCBカードW 永年無料
永年無料

※2枚まで発行可能
永年無料

※発行手数料無料

JCBカード  W plus L 永年無料
永年無料

※2枚まで発行可能
永年無料

※発行手数料無料

ライフカード 永年無料 永年無料

1,100円（税込）
※初年度年会費無料
※発行手数料無料

イオンカードセレクト 永年無料
永年無料

※3枚まで発行可能
永年無料

※発行手数料無料

リクルートカード 永年無料 永年無料

永年無料
※JCBの場合、発行手数料無料
※Visa/Mastercardの場合、
発行手数料1,000円（税別）

JCBカードS 永年無料 永年無料
永年無料

※発行手数料無料

楽天カード 永年無料
永年無料

※5枚まで発行可能

550円
※楽天会員ランクがダイヤモンド
・プラチナの場合は年会費無料

※発行手数料無料

JCBゴールド
11,000円（税込）

※Web入会で初年度年会費無料
1,100円（税込）
※1枚まで年会費無料

永年無料
※発行手数料無料

JCB GOLD EXTAGE 3,300円(税込)
※初年度無料

1,100円（税込）
※1枚まで年会費無料

永年無料
※発行手数料無料

JCBプラチナ 27,500円（税込）
3,300円（税込）
※1枚まで年会費無料

永年無料
※発行手数料無料

JCB一般法人カード
1,375円（税込）

※Web入会で初年度年会費無料
1,375円（税込）

※Web入会で初年度年会費無料
永年無料

※発行手数料無料

JCBゴールド法人カード
11,000円（税込）
※初年度年会費無料

3,300円（税込）
※初年度年会費無料

永年無料
※発行手数料無料

JCBプラチナ法人カード 33,000円(税込) 6,600円(税込)
永年無料

※発行手数料無料

ANA JCB 一般カード
2,200円(税込)

※初年度無料 1,100円（税込）
永年無料

※発行手数料無料

PayPayカード 永年無料
永年無料

※10枚まで発行可能 550円（税込）

JCB ザ・クラス 55,000円（税込）
永年無料

※8枚まで発行可能
永年無料

※発行手数料無料

JCBカードBiz 1,375円(税込) 永年無料
永年無料

※発行手数料無料

JCBゴールド  ザ・プレミア

16,500円（税込）
※年間100万円以上の利用で

サービス年会費分（5,500円）が無料 永年無料
永年無料

※発行手数料無料

JCB Biz ONE 一般 永年無料 -
永年無料

※発行手数料無料

JCB Biz ONE ゴールド

5,500円（税込）
※初年度年会費無料

※年間利用額100万円以上で
翌年度年会費無料 -

永年無料
※発行手数料無料


